ANEXO IV

LOGOMARCA DA EMPRESA

MODELO DE DECLARAÇÃO DE VISITA DO LOCAL DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

Concorrência nº 005/2021.

Atesto, para fins de comprovação junto ao Senac Goiás, que o Sr.
...................................................................................(nome do representante), portador da
Carteira de Identidade nº. ............................................, expedida pelo (a) ..................................
em __/__/__, representando nossa empresa, compareceu ao endereços: Avenida PL-1 esquina
com Rua Olinda, Parque Lozandes, Goiânia – Goiás e Av. Assis Chateaubriand, nº 195 - St. Oeste,
Goiânia - Goiás, onde será executado o objeto contratação de empresa no ramo de arquitetura
para elaboração de projetos de arquitetura de interiores, para implantação do Cora
Restaurante Escola dentro das instalações da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
(ALEGO) e do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás (TJGO) da Concorrência em epígrafe e
declaro para os devidos fins que reconheço todas as características, condições e peculiaridades
que possam, de qualquer forma, influir sobre o custo, preparação de documentos e proposta e a
execução do objeto da licitação.

........................................................................

Carimbo e Assinatura do Representante Legal

INSTRUÇÕES:

a) A visita técnica é obrigatória e deverá ser realizada até 01 (um) dia útil antes da abertura do
processo e deverá ser previamente agendada pelos telefones (62) 3221-0610 ou (62) 3221-0619,
entre 08h-12h e 13h-17h. Tratar com Karine Borges ou Lidia Ulhoa

b) Esta declaração deverá ser incluída juntamente com os documentos de habilitação.

Goiânia, _____ de _____________de 2021.